Yhteensä 235 336 975,96 232 146 998,15

Saamiset luottolaitoksilta yhteensä 243 429 640,81 236 169 747,82

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00

14. Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä

Luotonanto ja takaussaamiset sektoreittain 31.12.2022

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2022 31.12.2021

Tappioita koskeva
vähennyserä
31.12.2021

Yritykset ja asuntoyhteisöt 116 115 209,95 2 406 901,38 120 637 919,90 2 545 484,57

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 0,00 0,00 0,00 0,00

Julkisyhteisöt 7 646 690,07 716,33 8 822 697,00 818,43

Kotitalouksia palvelevat voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 4 112 266,88 5 044,43 4 351 133,37 1 257,06

Kotitaloudet 376 497 631,54 1 584 985,98 385 692 824,14 1 562 900,74

Ulkomaat 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 504 371 798,44 3 997 648,12 519 504 574,41 4 110 460,80

josta huonommalla etuoikeudella olevat saamiset 0,00 0,00

15. Leasingkohteet
31.12.2022 31.12.2021

Ennakkomaksut 0,00 0,00

Koneet ja kalusto 0,00 0,00

Kiinteä omaisuus ja rakennukset 0,00 0,00

Muu omaisuus 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00

27

RAAHENTIENOON OP 538103
PRO FORMA

16. Saamistodistukset

Saamistodistukset vaadetyypeittäin 31.12.2022 31.12.2022 31.12.2021

Muut Yhteensä

Julkisyhteisöiltä 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Valtion joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden julkisyhteisöjen joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muilta 0,00 0,00 0,00 0,00

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien sijoitustodistukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muiden rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Pankkien joukkovelkakirjat 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Tappioita koskeva vähennyserä

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2022 84 817,71 197 652,24 3 831 517,94 4 113 987,89

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -10 920,07 197 763,93 0,00 186 843,86

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -1 317,06 0,00 108 762,36 107 445,30

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 3 201,93 -40 512,53 0,00 -37 310,60

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -14 272,81 96 936,94 82 664,13

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 24 217,02 -154 492,67 -130 275,65

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 55,80 0,00 -15 867,49 -15 811,69

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -15 151,03 -18 679,22 -377 148,16 -410 978,41

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -12 865,72 -41 272,76 354 046,97 299 908,49

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset -2 178,57 -1 788,74 17 768,40 13 801,09

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -23 206,59 135 890,17 -228 023,81 -115 340,23

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2022 61 611,12 333 542,41 3 603 494,13 3 998 647,66

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset.

0,00

30 435,28 35 033,4115 968,13 81 436,82

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset -293 063,57-293 063,57

Julkisesti noteeratut

0,00

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä tai myöhemmin käypään
arvoon tulosvaikutteisesti luokitellut rahoitusvarat

Saamistodistukset
yhteensä

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

28

RAAHENTIENOON OP 538103
PRO FORMA

Vaihe 1 Vaihe 2 Vaihe 3 Yhteensä

12 kk koko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

Tappioita koskeva vähennyserä 1.1.2021 102 968,81 397 051,63 3 051 366,97 3 551 387,41

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 2 -6 877,69 48 689,62 0,00 41 811,93

Siirrot vaiheesta 1 vaiheeseen 3 -549,61 0,00 68 281,90 67 732,29

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 1 6 627,97 -45 291,82 0,00 -38 663,85

Siirrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3 0,00 -106 773,60 893 815,49 787 041,89

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 2 0,00 10 538,49 -87 831,83 -77 293,34

Siirrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1 297,33 0,00 -20 016,08 -19 718,75

Taseesta pois kirjaamisesta johtuvat vähennykset -15 778,07 -31 011,10 -76 971,57 -123 760,74

Riskiparametreissä tapahtuneet muutokset -53 253,42 -100 273,26 -230 277,10 -383 803,78

Arviointimetodiikan päivityksesta johtuvat muutokset 14 248,09 19 323,37 0,00 33 571,46

Muut oikaisut 0,00 0,00 0,00 0,00

Nettotulosvaikutus yhteensä -18 151,10 -199 399,39 780 150,97 562 600,48

Tappioita koskeva vähennyserä 31.12.2021 84 817,71 197 652,24 3 831 517,94 4 113 987,89

18. Osakkeet ja osuudet

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 68 687 978,64 68 687 978,64 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä 0,00 68 687 978,64 68 687 978,64 0,00

Osakkeet ja osuudet
Julkisesti noteeratut Muut Yhteensä

joista
luottolaitoksissa

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat 0,00 0,00 0,00 0,00

 josta kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät 0,00 0,00 0,00 0,00

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirj. 0,00 68 687 978,64 68 687 978,64 0,00

Omistusyhteysyritysosakkeet 0,00 0,00 0,00 0,00

Tytäryritysosakkeet 0,00 8 024,39 8 024,39 0,00

Yhteensä 0,00 68 696 003,03 68 696 003,03 0,00

19. Johdannaissopimukset
Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2022

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 198 271 191,75 8 602 303,48 7 843 926,38

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 116 512 427,23 8 549 604,11 49 736,09

Ostetut 116 512 427,23 8 549 604,11 49 736,09

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 81 758 764,52 52 699,37 7 794 190,29

josta rahavirran suojaus 70 960 000,00 7 592 794,90

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 8 602 303,48 7 843 926,38

Nimellisarvot

Lopulliseksi luottotappioksi kirjaamisesta johtuvat vähennykset

Käyvät arvot

248 442,84

0,000,00

31.12.2021

-15 292,68 -15 292,68

Saamiset asiakkailta ja taseen ulkopuoliset sitomukset

Alkuperäisestä hankinnasta ja myöntämisestä johtuvat lisäykset. 37 134,30 5 398,91 290 976,05

31.12.2022

29

RAAHENTIENOON OP 538103
PRO FORMA

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 629 314,04 56 996 906,81 140 644 970,90 0,00 198 271 191,75

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 629 314,04 14 996 906,81 100 886 206,38 0,00 116 512 427,23

Ostetut 629 314,04 14 996 906,81 100 886 206,38 116 512 427,23

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 42 000 000,00 39 758 764,52 81 758 764,52

Muut swap -sopimukset 0,00

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2022

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostetut 0,00

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 0,00

Suojaamistarkoituksessa tehdyt johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 192 442 686,58 3 487 042,29 2 207 462,64

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 33 995 071,55 0,00 1 470 402,51

Ostetut 33 995 071,55 1 470 402,51

Asetetut

Koronvaihtosopimukset 158 447 615,03 3 487 042,29 737 060,13

josta rahavirran suojaus 70 960 000,00 3 487 042,29

Muut swap -sopimukset

Johdannaiset yhteensä 3 487 042,29 2 207 462,64

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 87 944 950,84 10 932 394,83 93 565 340,91 0,00 192 442 686,58

Termiinisopimukset 0,00

Optiosopimukset 457 335,81 10 932 394,83 22 605 340,91 0,00 33 995 071,55

Ostetut 457 335,81 10 932 394,83 22 605 340,91 33 995 071,55

Asetetut 0,00

Koronvaihtosopimukset 87 487 615,03 70 960 000,00 158 447 615,03

Muut swap -sopimukset 0,00

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Nimellisarvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot

Nimellisarvot, jäljellä oleva juoksuaika

Käyvät arvot
Nimellisarvot

30

RAAHENTIENOON OP 538103
PRO FORMA

Ei suojaamistarkoituksessa pidettävät johdannaissopimukset 31.12.2021

Positiiviset Negatiiviset

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00

Termiinisopimukset

Optiosopimukset 0,00 0,00 0,00

Ostetut

Asetetut

Koronvaihtosopimukset

Johdannaiset yhteensä 0,00 0,00

alle 1 vuosi 1 - 5 vuotta 5 - 15 vuotta yli 15 vuotta Yhteensä

Korkojohdannaiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00